
ＳＣ相模原Ｕ－１２ ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ 
                            

                                                   平成 29年 9月吉日 
SC 相模原サッカースクール生・保護者様 

                          

                                                    NPO 法人 SC 相模原   

                                                            ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞｲﾚｸﾀｰ 冨田 

 

相模原上溝校のスクール会場について(ご連絡) 

 

初秋の候、スクール生・保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表記につきまして相模原上溝校のスクールを今年から新しく完成した横山公園人工芝グラウン

ドにて一部時間を変更してスクールを実施させて頂きますので、裏面の 9 月日程表をご確認の上ご対

応下さいますようお願い致します。 

    曜日によっては横山公園人工芝グラウンドが確保できる曜日とできない曜日がございますが、確保で 

   きる日はできるだけ広いグラウンドでスクールを行えるように考えておりますので、ご理解ご協力をいただ 

   ければ幸いです。なお、来月 10月以降も相模原上溝校につきましては横山公園人工芝グラウンドでの 

   スクール活動を予定しておりますので、本クラブホームページのアカデミー内のブログページに月間スケ 

   ジュールを掲載していきますので各自ご確認下さい(プリント配布は 9月のみとなります)。 

    では、よろしくお願い致します。 

 

  ※横山公園人工芝グラウンド 住所：相模原市中央区横山 5-11-50 

    お車で来られる場合は横山公園の無料駐車場をご利用下さい。 

以上 

 

 

 

 

  【本件に関するお問合せ先】 

   NPO 法人 SC相模原 

   サッカースクール事務局 担当：冨田 

   TEL 042-810-7780 携帯：090-2184-9659 E-mail：tomita@scs-npo.com 

 

 


